
Приложение 1.

Список участников
викторины «Защита прав потребителей глазами молодого поколения»

 (по классам)

№ класс Фамилия имя балл
1 8а Кнурева Диана 92
2 8а Стрельцова Яна 75
3 8а Дюмин Максим 72
4 8а Божко Илона 56
5 8а Лукомская Полина 72
6 8а Горбачева Алина 54
7 8а Погосян Ангелина 53
8 8б Леженин Максим 57
9 8б Адмайкин Руслан 43
10 8б Крыцин Данил 36
11 8а Морозова Ксения 31
12 8в Зайцева Валерия 23
13 8б Клыков Никита 41
14 9в Яровая Евгения 97
15 9а Суливанская Екатерина 85
16 9а Соколов Кирилл 70
17 9а Ляшенко Мария 89
18 9а Печникова Дарья 66
19 9а Чалов Егор 71
20 9а Бондаренко Екатерина 77
21 9а Лаврушина Златослава 70
22 9а Мурушкина Ирина 94
23 9а Свительская Виктория 90
24 9а Бланарь Юлия 31
25 9а Мозоль Мария 34
26 9а Рыбалова Мария 33
27 9в Торопчин Никита 96
28 9в Марченко София 58
29 9в Сотникова Арина 62
30 9Б Дмитренко Софья 101
31 9Б Сиземов Дмитрий 102
32 9Б Медведева Юлия 102
33 9Б Яникова Севиля 102
34 9Б Пилипко Кристина 83
35 9Б Костяников Николай 97
36 7 Скороходов Николай 60



37 7 Жекю Виоллета 61
38 7 Пихо Злата 51
39 7 Харченко София 56
40 7 Фирсов Игорь 60
41 7 Сафарова Амина 79
42 7 Кишкурпо Диана 66
43 7 Лисицкая Екатерина 90
44 7 МурадянАрман 70
45 7 Попова Анастасия 90
46 7 Беляева Анастасия 88
47 7 Яровякова Ульяна 100
48 7 Романова Елизавета 82
49 7 Гуреева Дарья 76
50 7 Краснов Семен 78
51 7 ПогосянРуслан 95
52 7 Орехова Арина 83
53 7 Смагина Полина 91
54 7 Герун Руслан 87
55 7 Громова Валерия 62
56 7 Сафарова Лалэ 74
57 7 Огуренко Степан 90
58 7 Миронов Даниил 22
59 7 Калужина Виктория 77
60 7 Ярославцев Ярослав 79



Приложение 2.
Список победителей

викторины «Защита прав потребителей глазами молодого поколения»
 (по классам)

№ класс Фамилия имя балл Тип
диплома

1. 7 а Лисицкая Екатерина Михайловна 90 призер
2. 7 а Попова Анастасия Сергеевна 90 призер
3. 7 а Яровикова Ульяна Михайловна 100 победитель
4. 7 б Погосян Руслан Мамиконович 95 победитель
5. 7 б Орехова Арина Ивановна 83 призер
6. 7 в Смагина Полина Николаевна 91 победитель
7. 7 в Герун Руслана Николаевна 87 Призер
8. 7 в Сафарова Лала Ариз кызы 74 Призер
9. 7 в Калужина Виктория Романовна 77
10. 7а Беляева Анастасия Александровна 88 призер
11. 8а Кнурева Диана Романовна 92 Победитель
12. 8а Стрельцова Яна Дмитриевна 75 призер
13. 8а Дюмин Максим Денисович 72 призер
14. 9а Мурушкина Ирина Андреевна 94 призер
15. 9а Свительская Виктория Алексеевна 90 призер
16. 9Б Дмитренко Софья Владиславовна 101 призер
17. 9Б Сиземов Дмитрий Александрович 102 победитель
18. 9Б Медведева Юлия Александровна 102 Победитель
19. 9Б Яникова Севиля Руслановна 102 Победитель
20. 9Б Костяников Николай Николаевич 97 Призер
21. 9в Яровая Евгения Сергеевна 97 победитель
22. 9в Торопчин Никита Владиславович 96 Победитель
23. 9в Марченко Софья Романовна 58 Призер
24. 9в Сотникова Арина Константиновна 62 Призер



Список победителей
викторины «Защита прав потребителей глазами молодого поколения»

 (по параллелям)

№ класс Фамилия имя балл Тип
диплома

1. 7 а Яровикова Ульяна Михайловна 100 победитель
2. 7 б Погосян Руслан Мамиконович 95 призер
3. 7 в Смагина Полина Николаевна 91 призер
4. 8а Кнурева Диана Романовна 92 Победитель
5. 8а Стрельцова Яна Дмитриевна 75 призер
6. 8а Дюмин Максим Денисович 72 призер
7. 9Б Дмитренко Софья Владиславовна 101 призер
8. 9Б Сиземов Дмитрий Александрович 102 победитель
9. 9Б Медведева Юлия Александровна 102 Победитель
10. 9Б Яникова Севиля Руслановна 102 Победитель
11. 9Б Костяников Николай Николаевич 97 Призер
12. 9в Яровая Евгения Сергеевна 97 призер


